Ректору СПбГИКиТ,

профессору А.Д. Евменову

от специалиста факультета

Ивановой Иванны Ивановны
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить отпуск по уходу за ребенком до 3 лет                             с 13 августа 2015 г.
Основание: свидетельство о рождении ребенка серии III-АК № 123 456.
08.05.2016 г.

(подпись сотрудника)
СОГЛАСОВАНО:

Руководитель структурного подразделения

__________________П.П. Петров
__________________2016
Начальник отдела кадров

___________________В.А.Зайцев
___________________2016 г.